2023年２月１日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 一 蔵

代表者名  代表取締役社長 河 端 義 彦

(コード：6186 東証スタンダード市場)

問合せ先  人 事 本 部 長 原  祥 久

  ( T E L ： 0 3 - 5 2 9 7 - 5 1 5 1 )

給与水準の引上げに関するお知らせ

 当社は、下記のとおり給与水準の引上げを行うことを決定いたしましたので、お知らせ

いたします。

記

1. 実施の背景

当社では、例年、評価制度に基づく評価結果に応じた昇給を実施しておりますが、

物価上昇が継続している中、従業員が生活水準を損なうことなく、業務面・生活面の

充実を図れるよう、また、自己研鑽にも取り組めるよう、以下のとおり給与水準の

引上げを行うことといたしました。

今後も従業員が安心して長く働ける環境づくりに取組み、企業価値の向上に努めて

まいります。

2. 概要

対 象 者 ： 当社の正社員・契約社員

実施内容 ： ① 対象者１名当たり 月額 12,500 円の基本給引上げ

② 対象者１名当たり 一時金 50,000 円 を年２回（７月/12 月）支給

※ ②については、翌期以降も継続予定

実施時期 ： 2023 年４月分より

以 上